

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN LANGKAT

Jalan Diponegoro Nomor 1 Kompleks Pemda Tingkat II Kabupaten Langkat Stabat 201814 Telepon (061) 8912784: Faksmili (061) 8912784 Elektronik Mail : kablangkat@kemenag.go.id

Nomor : B-3604/Kk.02.02/PP.00/08/2024 Stabat, 27 Agustus 2024

Lamp:-

Hal : Mohon Dukungan Bagi Peserta Perwakilan Kabupaten Langkat

pada Kegiatan KSM Tingkat Nasional di Ternate

Kepada:

Yth. 1. Ketua POKJAWAS

- 2. Ketua Sub Rayon MI/MTs/MA
- 3. Ketua / Sekretaris KKRA Kabupaten
- 4. Kepala Madrasah Swasta MI/MTs/MA
- 5. Ketua KKRA Kecamatan
- 6. Kepala RA
- 7. Peserta Didik Madrasah MI/MTs/MA

Se - Kab. Langkat

Di -

Tempat.

Dengan hormat,

Sehubungan akan dilaksanakan kegiatan Kompetisi Sains Madrasah (KSM) Tahun 2024 Tingkat Nasional yang pelaksanaannya dijadwalkan pada tanggal 01 s.d 07 September 2024 mendatang di Ternate, Maluku Utara, maka dengan ini disampaikan kepada saudara sebagai berikut :

- 1. Kabupaten Langkat akan mengirimkan peserta beregu dalam kegiatan KSM Tingkat Nasional tersebut;
- 2. Perwakilan tim beregu Kabupaten Langkat berasal dari MAN 1 Langkat atas nama peserta didik :
 - a. JEFLIE YOFI PUTRA
 - b. NUR AINI AZZAHRA
 - c. INDRI PRATIWI
- Mohon do'a dan dukungan dari seluruh warga Madrasah/RA di Lingkungan Kantor Kementerian Agama Kabupaten Langkat untuk peserta tim beregu perwakilan Kabupaten Langkat;
- 4. Seluruh Pengawas Madrasah/RA, Guru Madrasah/RA, peserta didik MI/MTs/MA dimohon untuk melaksanakan shalat dhuha, shalat hajat serta do'a bersama di Madrasah/RA masing-masing untuk kelancaran dan kesuksesan peserta tim beregu perwakilan Kabupaten Langkat;

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

5. Ketua Sub Rayon / KKRA Kecamatan wajib meneruskan informasi ini kepada anggota sub rayon / anggota KKRA masing-masing.

Demikian hal ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang baik diucapkan terima kasih.

Kepala



Tembusan:

- 1. Ka. Kanwil Kementerian Agama Provinsi Sumatera Utara;
- 2. Arsip.